
市路面性状調査業務委託

契  約  番  号 H25-320-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月17日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課 道路プロジェクト推進担当

契  約  金  額 ¥8,400,000円 （うち取引に係る消費税 ¥400,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥9,327,150円 （入札書比較価格 ¥8,883,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 関西工事測量（株）  

履  行  期  間 平成 25年  5月 17日  から  平成 26年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市内全域

現　説　日　時 平成25年 5月10日  午前11時30分

入　　札　　日 平成25年 5月16日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、5者を指名。

設
計
大
要

路面性状調査業務　一式

備考

入

1
2956-0

8,0

 

00,000関西工事

札

測量（株）  

落札

2

 

3229-0
9,15

経

0,000（株）ムロ

 

ガ　箕面事務所  

3

過

3468-0
9,60

 

0,000（株）オオ

及

バ　大阪支店  

4
3

 

060-0
9,200

び

,000国際航業（株

 

）　大阪支店  

5
3

結

090-0
8,150

 

,000（株）パスコ

果

　大阪支店  

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



白島外院線歩道改良工事に伴う用地測量業務委託

契  約  番  号 H25-372-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月22日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課 道路プロジェクト推進担当

契  約  金  額 ¥2,940,000円 （うち取引に係る消費税 ¥140,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,333,750円 （入札書比較価格 ¥3,175,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ジャパックス　箕面営業所  

履  行  期  間 平成 25年  5月 22日  から  平成 25年  9月 30日  

履  行  場  所 石丸2丁目　他

設計図書等配布 平成 25年  5月 15日  から  平成 25年  5月 15日 まで

入　　札　　日 平成25年 5月21日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力

入

、施工実績等を勘案し

 

、５者を指名。

設
計
大

札

要

用地測量業務　　　

 

　　一式

公共用地境界

経

確定協議　一式

備考

1

 

2956-0
2,94

過

0,000関西工事測

 

量（株）  

2
380

及

7-0
2,800,0

 

00（株）ジャパック

び

ス　箕面営業所  

落

 

札

3
3469-0

3,

結

100,000平和測

 

量設計（株）　箕面営

果

業所  

4
3229-

 

0
3,050,000

調

（株）ムロガ　箕面事

 

務所  

5
4392-

書

0
2,980,000

（

（有）テクノ関西  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道



技術支援等業務委託

契  約  番  号 H25-414-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 5月28日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課 道路プロジェクト推進担当

契  約  金  額 ¥61,950,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,950,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥63,159,600円 （入札書比較価格 ¥60,152,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）アスコ  

履  行  期  間 平成 25年  5月 28日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　市内一円

現　説　日　時 平成25年 5月20日  午前11時30分

入　　札　　日 平成25年 5月27日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（A等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績

入

等を勘案し、８者を指

 

名。

設
計
大
要

設計積算

札

資料作成業務　　2人

 

 10か月

工事監督支

経

援業務　　　　2人 

 

10か月

工事監督支援

過

業務　　　　1人　5

 

か月（繁忙期支援）

用

及

地関係資料作成利業務

 

　1人　5か月

備考

1

び

3020-0
69,0

 

00,000（株）エ

結

イト日本技術開発　関

 

西支社

2
3115-0

果

66,000,000

 

（株）ニュージェック

調

  

3
3166-0

6

 

1,000,000復

書

建調査設計（株）　大

（

阪支社  

4
3211

 

-0
63,000,0

兼

00中央復建コンサル

 

タンツ（株）  

5
3

契

238-0
60,00

 

0,000（株）エー

約

ス　大阪支社  

6
3

 

340-0
62,80

調

0,000（株）浪速

 

技研コンサルタント 

書

 

7
3445-0

59

 

,000,000（株

）

）アスコ  

落札

8
3

件

482-0
69,00

 

0,000キタイ設計

 

（株）　大阪支社  

       名
現場



施設改修に伴う現場監理委託（その１）

契  約  番  号 H25-493-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成25年 6月 3日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥7,822,500円 （うち取引に係る消費税 ¥372,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥7,829,850円 （入札書比較価格 ¥7,457,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）トシ建築事務所  

履  行  期  間 平成 25年  6月  3日  から  平成 26年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　桜　他３　地内

設計図書等配布 平成 25年  5月 30日  から  平成 25年  5月 30日 まで

見　　積　　日 平成25年 5月31日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務内容から見て、施工実績、技術的適性を勘案し

入

、本市選定基準に基づ

 

き５者を指名。

設
計
大

札

要

常駐現場監理委託　

 

一式

備考

(株)匠設計

経

は入札を辞退した。

(

 

株)宮本設計　大阪支

過

店、共同設計(株)、

 

(株)三座建築事務所

及

の無効は、入札書に辞

 

退と記載した。

1
34

び

43-0
10,800

 

,000（株）宮本設

結

計　大阪支店  

無効

 

2
3026-0

12,

果

450,000共同設

 

計（株）  

無効

3
3

調

062-0
11,10

 

0,000（株）三座

書

建築事務所  

無効

4

（

3317-0

（株）　

 

匠設計  

辞退

5
43

兼

63-0
7,890,

 

000 7,600,0

契

00 7,450,00

 

0（株）トシ建築事務

約

所  

不調随契

 調 書 ）

件         名
学校


